Согласовано	Утверждаю
председетель Управляющего совета	Директор «МКОУ
Дадаев Д.Х.	«Могилевская СОШ им.Н.У.Азизова»
	Маталова Р.М.
Приказ №	от 20.08.2024 г.

График заседаний Управляющего совета на 2024-2025 учебный год

№	Содержание работы	Место заседания	Сроки	Ответственные
п/п				
1	Заседание УС № 1	«МКОУ	Август	Председатель УС
2	Заседание УС № 2	«Могилевская	Ноябрь	Председатель УС
3	Заседание УС № 3	СОШ им.Н.У.Азизова» , кабинет директора	Январь	Председатель УС
4	Заседание УС № 4		Март	Председатель УС
5	Заседание УС № 5		Май	Председатель УС
6	Текущие вопросы	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	По мере	Председатель УС
			необходимости	

Примечание.

Заседание Управляющего совета проводятся:

- согласно утвержденного графика;
- по мере необходимости;
- по инициативе председателя УС;
- по инициативе директора школы;
- по инициативе представителя учредителя ОУ.